

Abundantly Attract Quickly Unfolds IVS

Svanesmindevej 5
8420 Knebel

Årsrapport
23. august 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2019

Michella Venca Columbine Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Abundantly Attract Quickly Unfolds IVS

Svanesmindevej 5

8420 Knebel

Telefonnummer: 22222353

e-mailadresse: mia@miapoulsen.com

CVR-nr: 38873474

Regnskabsår: 23/08/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentbistand og rådgivning indenfor online marketing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017/2018 udgør 38.195 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 23. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		309.796
Vareforbrug		-24.944
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		0
Andre driftsindtægter		0
Eksterne omkostninger		-59.651
Ejendomsomkostninger		-8.090
Administrationsomkostninger		-126.758
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme		0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende andre investeringsaktiver		0
Forsknings- og udviklingsomkostninger		0
Forskningsomkostninger		0
Udviklingsomkostninger		0
Bruttoresultat		90.352
Bruttofortjeneste/Bruttotab		90.352
Personaleomkostninger		-41.156
Ordinært resultat før skat		49.195
Skat af årets resultat		-11.000
Årets resultat		38.195
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		38.195
I alt		38.195

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.375
Likvide beholdninger		39.379
Omsætningsaktiver i alt		53.754
Aktiver i alt		53.754

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Overført resultat		38.195
Egenkapital i alt		38.195
Skyldig selskabsskat		11.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.559
Gældsforpligtelser i alt		15.559
Passiver i alt		53.754

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret